
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

Pagina 1 di 1 

 

D.R. n. 245 
 
OGGETTO: Integrazione VII avviso di vacanza per il conferimento di incarichi di insegnamento nell’ambito 

dei corsi di studio erogati dal Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – DMMM, 
A.A. 2023/2024  

IL RETTORE 
 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, emanato con D.R. 

n. 283 del 29 luglio 2014; 
VISTO il D.R. n.207 del 14.02.2024 , VII avviso di vacanza relativo agli insegnamenti vacanti nei corsi di 

studio erogati presso il DMMM per l’a.a. 2023/24; 
VISTA     la nota, acquisita al prot. n. 5743 del 19.02.2024, con la quale il Direttore del Dipartimento di 

Meccanica, Matematica e Management (DMMM) ha comunicato la necessità di bandire l’ulteriore 
insegnamento di Pianificazione territoriale I, residuato vacante, nonché la necessità e l’urgenza di 
conferirlo;  

CONSIDERATO l’imminente inizio delle lezioni del secondo semetre; 
ATTESTATA la sussistenza della copertura finanziaria ai fini degli affidamenti di incarichi a titolo oneroso; 

 
DECRETA 

 
 di integrare l’elenco di cui all’allegato 1 del DR n.207/2024 con l’insegnamento di Pianificazione 

territoriale I, 2° Semestre, n. 6 CFU, compenso previsto: € 1.500,00. 
  
Bari, 22/02/2024 

Il Rettore 
  Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2024-02-22T08:21:37+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




